
Измене и допуне конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.5 за 2019.г. пон.пост. | 1 од 5 
 

НАРУЧИЛАЦ:  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ СВРЉИГ, 

УЛ. РАДЕТОВА БР. 31 

               ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА:  www.svrljig.rs 
                                       

 

 

 

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ  

 

К О Н К У Р С Н Е   Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј Е 

за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности 

 број 1.3.5 за 2019. годину 

 

ПОНОВЉЕНИ ПОСТУПАК 

 

 

 РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ БУНАРА 

 

 

 

 

УКУПАН БРОЈ СТРАНА: 5 

ОБЈАВЉЕНО НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 

 

25.октобар 2019.године 

 

 

 

 

Рок за достављање понуда 

 

05.11.2019.године  до 12,00 часова 

 

Јавно отварање понуда 

 

05.11.2019.године у 12,30 часова 

 

 

 

 

 

 

http://www.jksp.svrljig.rs/


Измене и допуне конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.5 за 2019.г. пон.пост. | 2 од 5 
 

Република Србија 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

III Број:404-204-5/2019 

Датум:25.10.2019.године 

С в р љ и г 

 

На основу  члана  63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

Општинска управа општине Сврљиг мења конкурсну документацију у редовном поступку јавне 

набавке мале вредности  - Радови на изградњи бунара – ЈН бр. 1.3.5 (поновљени поступак). 

 

САДРЖИНА ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

1.У Одељку I ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ мења се рок за достављање и отварање 

понуда и гласи: 

„ Рок за достављање понуда је до 05.11.2019.године, до 12,00 часова. 

  Јавно отварање понуда обавиће се 05.11.2019.године, у 12,30 часова, у просторијама Наручиоца.“ 

 

2. У одељку IV УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ под 2. НАЧИН 

НА КОЈИ ПОНУДА  МОРА ДА БУДЕ  ПОДНЕТА И САЧИЊЕНА мења се став 7. тако да 

гласи: 

„Понуду доставити на адресу Наручиоца Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, 

18360 Сврљиг, са назнаком „Понуда за јавну набавку радова на изградњи бунара,  ЈН бр.1.3.5 – 

поновљени поступак, НЕ ОТВАРАТИ“. Понуда се сматра благовременом, ако је примљена од 

стране наручиоца до 05.11.2019. године, до 12,00 часова. 

 

3. У истом Одељку IV, у тачки 12. ПОДАЦИ О ВРСТИ, САДРЖИНИ, НАЧИНУ 

ПОДНОШЕЊА, ВИСИНИ И РОКОВИМА ОБЕЗБЕЂЕЊА ИСПУЊЕЊА ОБАВЕЗА 

ПОНУЂАЧА, мења се став 3., тако да гласи: 

„ Уколико понуђач не достави тражена писма о намерама банке, његова понуда ће 

бити одбијена као неприхватљива.“   

 

4.  У истом одељку IV под 13.ОТВАРАЊЕ ПОНУДА мења се став 1. тако да гласи: 

„Отварање понуда одржаће се 05.11.2019.године, у 12,30 часова у радним просторијама 

Наручиоца, на адреси: Општинска управа Сврљиг, ул. Радетова бр. 31, Сврљиг, број просторије: 

14, спрат први.“ 

 

5. Мења се Одељак V ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 

КВАЛИТЕТ И КОЛИЧИНА ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК  МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА , и даје 

се нови образац у прилогу; 

 

6. Мења се Одељак X ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНE и даје се нови образац у прилогу. 

                                                    



Измене и допуне конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.5 за 2019.г. пон.пост. | 3 од 5 
 

 

 

Р. бр.  

  

 
Изградња истражно-експлоатационог бунара ДБ-1/2019 за потребе 

водоснабдевања села Драјинац 

1. Транспорт гарнитуре, припрема градилишта, бушење пречником ф 445 мм од 0 м до 5,5 м, 

набавка и уградња уводне челичн еколоне ф 323/4 мм и цементација међупростора са 

консолидацијом цементног тампона. 

2. Наставак бушења пречником ф 146 мм од 5,5 м до 180 м. 

3. Каротажа испитивања у бушотини од 5,5 м до 180 м дубине применом ПЕТ методе. 

4. Проширење истражне бушотине од 5,5,м до 180м дубине пречником ф 244мм или  ф269мм 

5. 

 

Набавка и уградња бунарске ПВЦ конструкције пречника г 140 мм од 5,5 м до 180 м дубине, 

са пуним и деловима и централизерима. 

6. Набавка и уградња филтерског засипа, чипс гилине и цементног тампона 

7. Физичка заштита бунара израдом бетонског шахта и заштитне капе.  

8. Испирање и разрада истражно-експлоатационог бунара. 

9. Пробно тестирање истражно-експлоатационог бунара. 

10. Хидродинамичка анализа и дефинисање оптималног капацитета бунара 

11. Узорковање и израда скраћене анализе воде 

12. Израда пројекта изведеног објекта 

Напомена: Обилазак локације и увид у техничку документацију може се извршити сваког 

радног дана уз претходну најаву на контакт телефон: 018/821-104 или путем мејла 

ousvrljig@gmail.com. 

Дана  .  .2019. године  П О Н У Ђ А Ч  

 
(потпис овлашћеног лица) 
 

V ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ И 

КОЛИЧИНА ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 

ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК  МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА 

mailto:ousvrljig@gmail.com


Измене и допуне конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.5 за 2019.г. пон.пост. | 4 од 5 
 

 

Р. бр. Опис радова Јед. мере Кол. 

Цена по 

јед. мере. 

без пдв-а 

Укупна 

цена без 

пдв-а 

1 2 3 4 5 6 

 

Изградња истражно-експлоатационог 

бунара за потребе водоснабдевања села 

Драјинац 

    

1. Транспорт гарнитуре, припрема градилишта, 

бушење пречником ф 445 мм од 0 м до 5,5 м, 

набавка и уградња уводне челичне колоне ф323/4 

мм од 0,5м до 5,5м дубине и цементација 

међупростора са консолидацијом цементног 

тампона. паушално    

2. Наставак бушења пречником ф 146 мм од 5,5 м до 

180 м. м 174,5   

3. Каротажа испитивања у бушотини од 5,5 м до 180 

м дубине применом ПЕТ методе. м 174,5   

4.  Проширење истражне бушотине од 5,5 м до 180 м 

дубине пречником ф 244 мм или ф 269 мм м 174,5   

5. 

 

Набавка и уградња бунарске ПВЦ конструкције 

пречника г 140 мм од 5,5 м до 180 м дубине, са 

пуним и деловима и централизерима. м 174,5   

6. Набавка и уградња филтерског засипа гранулације 

2мм до 4мм, чипс гилине и цементног тампона паушално  

7. Физичка заштита бунара израдом бетонског шахта 

и заштитне капе.  паушално  

8. Испирање и разрада истражно-експлоатационог 

бунара. паушално  

9. Пробно тестирање истражно-експлоатационог 

бунара. паушално  

10. Хидродинамичка анализа и дефинисање 

оптималног капацитета бунара 

паушално 

  

11. Узорковање и израда скраћене анализе воде паушално  

12. Израда пројекта изведеног објекта паушално  

 

 

 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-a 

дин. 

 УКУПНО ПДВ дин. 

 УКУПНО СА ПДВ-ом дин. 

 

Датум: Понуђач: 

  .  .2019.год. 

 

XII. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

 

СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 



Измене и допуне конкурсне документације за ЈНМВ 1.3.5 за 2019.г. пон.пост. | 5 од 5 
 

 

 

УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ: 

 Понуђачи треба да попуне образац структуре цене тако што ће: 

- у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне 

набавке 

- у колону 6. уписати колико износи множењем колоне 5 јединичне цене без ПДВ-а и 4 Количине за 

сваки тражени предмет јавне набавке 

- у реду 4. уписати колико износи ПДВ-а 

- у реду 6. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом и то тако што ће сабрати укупну износ без 

ПДВ-а (наведену у реду 3.) и износ ПДВ-а (који је наведен у реду 4.) 

 


